R76

Bad Driburg - Steinheim (Baustellenfahrplan)

Bad Driburg - Reelsen - Langeland - Sandebeck - Ottenhausen - Steinheim

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

- Frei

Montag - Freitag
NFA NFA NGA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NGA NFA NFA

Verkehrsmittel

Linienkursnummer 1 3 5 1 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
chrinkung F S S F S S F S S F S
Bad Driburg, Bahnhof 06:37 06:37 07:45 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 13:13 14:44
Bad Driburg, Tourist-Informat. 06:38 06:38 07:46 08:39 09:39 10:39 11:39 11:39 13:14 14:45
Bad Driburg, Rathaus 06:39 06:39 07:47 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 13:15 14:46
Bad Driburg, Polizei 11:41 13:16 14:00 14:47
Bad Driburg, JahnstraRRe 11:42
Bad Driburg, KapellenstraRe ) 13:30 13:30 15:50 15:50
Bad Driburg, Grundschulen 11:44 12:38 13:33
Bad Driburg, JahnstraRe 11:45 12:40 13:35 13:35 15:51 15:51
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver 11:46 12:41 13:19 13:36 13:36 14:04 14:52 15:52 15:52
Bad Driburg, Schulzentrum 13:26 13:40 g g 15:55
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule 11:57 11:57 1253 ) 13:48 13:50 )
Bad Driburg, Vor der Brede 06:40 06:40 07:48 08:41 09:41 10:41 13:28 14:07 14:55 15:58 15:58
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S 06:41 06:41 07:49 08:42 09:42 10:42 13:29 14:08 14:56 15:59 15:59
Bad Driburg, Clemensheim 06:42 06:42 07:50 08:43 09:43 10:43 13:30 14:09 14:57 16:00 16:00
B.D-Reelsen, Kirche 06:44 06:44 07:52 08:45 09:45 10:45 12:01 12:01 12:57 13:32 13:52 13:54 14:11 14:59 16:02 16:02
B.D-Reelsen, SchloR 06:46 06:46 07:54 08:47 09:47 10:47 12:03 12:03 12:59 13:34 13:54 13:56 14:13 15:01 16:04 16:04
B.D-Langeland, Rusterhof 06:48 06:48 07:56 08:49 09:49 10:49 12:05 12:05 13:01 13:36 13:56 13:58 14:15 15:03 16:06 16:06
B.D-Langeland, Horner StraRe 06:50 06:50 07:57 08:50 09:50 10:50 12:06 12:06 13:02 13:37 13:57 13:59 14:16 15:04 16:07 16:07
B.D-Langeland, Ort 06:51 06:51 07:58 08:51 09:51 10:51 12:07 12:07 13:03 13:38 13:58 14:00 14:17 15:05 16:08 16:08
B.D-Langeland, Kirche 06:52 06:52 07:59 08:52 09:52 10:52 12:08 12:08 13:04 13:39 13:59 14:01 14:18 15:06 16:09 16:09
B.D-Erpentrup, Mitte 06:53 06:53 08:00 08:53 09:53 10:53 12:09 12:09 13:05 13:40 14:00 14:02 14:19 15:07 16:10 16:10
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach 06:53 06:53 08:53 10:53 13:40 14:00 14:02 14:19 15:07 16:10 16:10
Sthm-Grevenhagen, Kreuzung 06:56 06:56 08:56 10:56 13:43 14:03 14:05 14:22 15:10 16:13 16:13
Sthm-Grevenhagen, Kirche 06:57 06:57 08:57 10:57 13:44 14:04 14:06 14:23 15:11 16:14 16:14
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach 07:00 07:00 09:00 11:00 13:47 14:07 14:09 14:26 15:14 16:17 16:17
B.D-Erpentrup, RingstraBBe 07:01 07:01 08:01 09:01 09:54 11:01 12:10 12:10 13:06 13:48 14:08 14:10 14:27 15:15 16:18 16:18
Ni-Merlsheim, Denkmal 07:04 07:04 08:03 09:03 09:56 11:03 12:12 12:12 13:08 13:50 14:10 14:12 14:29 15:17 16:20 16:20
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke 07:07 07:07 08:06 09:06 09:59 11:06 12:15 12:15 13:53 14:13 14:15 14:32 15:20 16:23 16:23
Ni-Himmighausen, Fischbach 07:09 07:09 08:08 09:08 10:01 11:08 12:17 12:17 13:55 14:15 14:17 14:34 15:22 16:25 16:25
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel [07:10 07:10 08:09 09:09 10:02 11:09 12:18 12:18 13:56 14:16 14:18 14:35 15:23 16:26 16:26
Ni-Himmighausen, Abzw.Bf 07:11 07:11 08:10 09:10 10:03 11:10 12:19 12:19 13:57 14:17 14:19 14:36 15:24 16:27 16:27
Sthm-Sandebeck, Kloidt 07:12 07:12 08:11 09:11 10:04 11:11 12:20 12:20 13:58 14:18 14:20 14:37 15:25 16:28 16:28
Sthm-Sandebeck, LandstraBe 07:13 07:13 08:12 09:12 10:05 11:12 12:21 12:21 13:59 14:19 14:21 14:38 15:26 16:29 16:29
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St ~ {07:15 07:15 08:14 09:14 10:07 11:14 12:23 12:23 14:01 14:21 14:23 14:40 15:28 16:31 16:31
Sthm-Sandebeck, Gasthaus 07:16 07:16 08:15 09:15 10:08 11:15 12:24 12:24 14:02 14:22 14:24 14:41 15:29 16:32 16:32
Sthm-Sandebeck, Kirche 07:18 07:18
Sthm-Sandebeck, Liiking 07:20 07:20 08:16 09:16 10:09 11:16 12:25 12:25 14:03 14:23 14:25 14:42 15:30 16:33 16:33
Sthm-Bergheim, Hémerberg 07:23 07:23 08:18 09:18 10:11 11:18 12:27 12:27 14:05 14:25 14:27 14:44 15:32 16:35 16:35
Sthm-Bergheim, Alte Schule 07:25 07:25 08:20 09:20 10:13 11:20 12:29 12:29 14:07 14:27 14:29 14:46 15:34 16:37 16:37
Sthm-Bergheim, Bahnhof 13:16
Sthm-Bergheim, Mitte 13:17
Sthm-Vinsebeck, Gartnerei 07:28 07:28 08:22 09:22 10:15 11:22 12:31 12:31 13:19 14:09 14:29 14:31 14:48 15:36 16:39 16:39
Sthm-Vinsebeck, Schule 07:29 07:29 08:23 09:23 10:16 11:23 12:32 12:32 13:09 13:20 14:10 14:30 14:32 14:55 15:37 16:40 16:40
Sthm-Vinsebeck, Mitte 07:30 07:30 08:24 09:24 10:17 11:24 12:33 12:33 13:10 14:11 14:31 14:33 14:56 15:38 16:41 16:41
Sthm-Ottenhausen, Lange Str 07:34 07:34 08:28 09:28 10:21 11:28 12:37 12:37 13:14 14:15 14:35 14:37 15:00 15:42 16:45 16:45
Sthm-Ottenhausen, Siedlung 07:35 07:35 08:29 09:29 10:22 11:29 12:38 12:38 13:15 14:16 14:36 14:38 15:01 15:43 16:46 16:46
Steinheim, Abzw. Ottenhausen 07:38 07:38 08:32 09:32 10:25 11:32 12:41 12:41 13:18 14:19 14:39 14:41 15:04 15:46 16:49 16:49
Steinheim, FrankenstralRe 07:39 07:39 08:33 09:33 10:26 11:33 12:42 12:42 13:19 14:20 14:40 14:42 15:05 15:47 16:50 16:50
Steinheim, Friedhof 07:40 13:20 15:48
Steinheim, Schulzentrum 07:42 13:24 15:50
Steinheim, Grundschule 07:48 11:36
Steinheim, F-W-Weber-Forum 11:39
Steinheim, RochusstralRe 11:40
Steinheim, Bahnhof 07:52 07:52 08:36 09:36 10:29 11:44 12:45 12:45 13:29 14:23 14:43 14:45 15:08 16:53 16:53
Steinheim, Minipreis 07:53 07:53 08:37 10:30 12:46 12:46 13:30 14:24 14:44 14:46 15:09 16:54 16:54
Steinheim, Neue StraBe 07:54 07:54 08:38 10:31 12:47 12:47 13:31 14:25 14:45 14:47 15:10 16:55 16:55
Steinheim, Windtor 07:55 07:55 08:39 10:32 12:48 12:48 13:32 14:26 14:46 14:48 15:11 16:56 16:56
Steinheim, Krankenhaus 07:56 07:56 08:40 09:38 10:33 12:49 12:49 14:27 14:47 14:49 15:12 16:57 16:57
Steinheim, Krankenhaus Wendepl 07:56 07:56 08:40 09:38 10:33 12:49 12:49 14:27 14:47 14:49 15:12 16:57 16:57

F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

gliltig ab: 27.11.2023




R76

Bad Driburg - Steinheim (Baustellenfahrplan)

Bad Driburg - Reelsen - Langeland - Sandebeck - Ottenhausen - Steinheim

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Montag - Frei

Verkehrsmittel

__Montag - Freitag__|
NFA_ NFA° NFA NFA | NFA NFA NFA NFA

Linienkursnummer

3 37 39 41 1101 103 105 107

chrénkung

A26

Bad Driburg, Bahnhof

Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Rathaus

Bad Driburg, Polizei

Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Vor der Brede
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Clemensheim
B.D-Reelsen, Kirche
B.D-Reelsen, SchloR
B.D-Langeland, Rusterhof
D-Langeland, Horner StralRe
-Langeland, Ort
-Langeland, Kirche
-Erpentrup, Mitte
-Erpentrup, Am Breitenbach
m-Grevenhagen, Kreuzung
hm-Grevenhagen, Kirche
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
B.D-Erpentrup, RingstraBBe
Ni-Merlsheim, Denkmal
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke
Ni-Himmighausen, Fischbach
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel
Ni-Himmighausen, Abzw.Bf
Sthm-Sandebeck, Kloidt
Sthm-Sandebeck, Landstrale
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St
Sthm-Sandebeck, Gasthaus
Sthm-Sandebeck, Liiking
Sthm-Bergheim, Hémerberg
Sthm-Bergheim, Alte Schule
Sthm-Vinsebeck, Gartnerei
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Ottenhausen, Lange Str
Sthm-Ottenhausen, Siedlung
Steinheim, Abzw. Ottenhausen
Steinheim, FrankenstralRe
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Rochusstrale
Steinheim, Bahnhof

Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue StraRe
Steinheim, Windtor

Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Krankenhaus Wendepl

B.
B.D
B.D
B.D
B.D
Sth
St

16:35 17:38 18:38 19:38/08:38 10:38 12:38 14:38
16:36 17:39 18:39 19:39]08:39 10:39 12:39 14:39
16:37 17:40 18:40 19:40/08:40 10:40 12:40 14:40
16:38
16:42
16:45 17:41 18:41 19:41]|08:41 10:41 12:41 14:41
16:46 17:42 18:42 19:42|08:42 10:42 12:42 14:42
16:47 17:43 18:43 19:43|08:43 10:43 12:43 14:43
16:49 17:45 18:45 19:45/08:45 10:45 12:45 14:45
16:51 17:47 18:47 19:47|08:47 10:47 12:47 14:47
16:53 17:49 18:49 19:49|08:49 10:49 12:49 14:49
16:54 17:50 18:50 19:50/08:50 10:50 12:50 14:50
16:55 17:51 18:51 19:51/08:51 10:51 12:51 14:51
16:56 17:52 18:52 19:52|08:52 10:52 12:52 14:52
16:57 17:53 18:53 19:53|08:53 10:53 12:53 14:53

16:57 17:53 19:53108:53 12:53
17:00 17:56 19:56 { 08:56 12:56
17:01 17:57 19:57 (08:57 12:57
17:04 18:00 20:00{09:00 13:00

17:05 18:01 18:54 20:01|09:01 10:54 13:01 14:54
17:07 18:03 18:56 20:03|09:03 10:56 13:03 14:56
17:10 18:06 18:59 20:06|09:06 10:59 13:06 14:59
17:12 18:08 19:01 20:08|09:08 11:01 13:08 15:01
17:13 18:09 19:02 20:09/09:09 11:02 13:09 15:02
17:14 18:10 19:03 20:10{09:10 11:03 13:10 15:03
17:15 18:11 19:04 20:1109:11 11:04 13:11 15:04
17:16 18:12 19:05 20:12]09:12 11:05 13:12 15:05
17:18 18:14 19:07 20:14|09:14 11:07 13:14 15:07
17:19 18:15 19:08 20:15/09:15 11:08 13:15 15:08
17:20 18:16 19:09 20:16{09:16 11:09 13:16 15:09
17:22 18:18 19:11 20:18|09:18 11:11 13:18 15:11
17:24 18:20 19:13 20:20/09:20 11:13 13:20 15:13
17:26 18:22 19:15 20:22109:22 11:15 13:22 15:15
17:27 18:23 19:16 20:23|09:23 11:16 13:23 15:16
17:28 18:24 19:17 20:24109:24 11:17 13:24 15:17
17:32 18:28 19:21 20:28|09:28 11:21 13:28 15:21
17:33 18:29 19:22 20:29|09:29 11:22 13:29 15:22
17:36 18:32 19:25 20:32|09:32 11:25 13:32 15:25
17:37 18:33 19:26 20:33/09:33 11:26 13:33 15:26

19:28

19:29
17:40 18:36 19:32 20:36/09:36 11:29 13:36 15:29
17:41 18:37 20:37(09:37 11:30 13:37 15:30
17:42 18:38 20:38109:38 11:31 13:38 15:31
17:43 18:39 20:39(09:39 11:32 13:39 15:32
17:44 18:40 20:40(09:40 11:33 13:40 15:33

17:44 18:40 20:40)09:40 11:33 13:40 15:33

A26 nicht 24. und 31.12.

gliltig ab: 27.11.2023




R76

Steinheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan)

Steinheim - Ottenhausen - Sandebeck - Langeland - Reelsen - Bad Driburg

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel

Linienkursnummer

Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue StraRe
Steinheim, WallstraRe
Steinheim, Rosentalstrale
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Grundschule
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, FrankenstraRle
Steinheim, Abzw. Ottenhausen
Sthm-Ottenhausen, Siedlung
Sthm-Ottenhausen, Lange Str
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Gértnerei
Sthm-Bergheim, Alte Schule
Sthm-Bergheim, Hémerberg
Sthm-Sandebeck, Liiking
Sthm-Sandebeck, Kirche
Sthm-Sandebeck, Gasthaus

Sthm-Sandebeck, Landstralle
Sthm-Sandebeck, Kloidt
Ni-Himmighausen, Abzw.Bf

Ni-Himmighausen, Fischbach

Ni-Merlsheim, Denkmal
B.D-Erpentrup, RingstraRe
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
Sthm-Grevenhagen, Kreuzung
Sthm-Grevenhagen, Kirche
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
B.D-Erpentrup, Mitte
B.D-Langeland, Kirche
D-Langeland, Ort

Reelsen, SchloR

D-Reelsen, GroRe StralRe
B.D-Reelsen, Kirche
Bad Driburg, Clemensheim
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Pyrmonter StralRe
Bad Driburg, Einkaufsz Hellweg
Bad Driburg, KapellenstralRe
B.D-Alhausen, Ortseingang
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule
Bad Driburg, JahnstraRe
Bad Driburg, Grundschulen
Sthm-Eichholz, Mitte
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Ni-Oeynhausen, Am Varusberg
Ni-Oeynhausen, Siedlung
Ni-Oeynhausen, Kindergarten
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum
Bad Driburg, Rathaus
Bad Driburg, Tourist-Informat.

B.

B.D-

B.D-Langeland, Rusterhof
g.D-

Montag - Frei
NFA NFA NFA NFA NFA NFB NFB NFA NFA NFA NFA NFA NFB NFA NFA NFA NGA
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
chrinkung S F S S S S S S S S F S S
Steinheim, Krankenhaus Wendepl 06:18 06:28 08:18 09:18 10:18 11:07
06:18 06:28 08:18 09;18 10:18 11:07
06:45 07:27 ) )
06:15 06:21 06:31 06:49 08:21 09:21 10:21 11:10 12:20 12:20 13:12
06:16 06:22 06:32 06:51 08:22 09:22 10:22 11:1 12:21 12221 13:13
06:17 06:23 06:33 08:23 09:23 10:23 11:12 12:22 12:22 13:14
06:18 06:24 06:34 08:24 09:24 10:24 11:13 12:23 12:23 13:15
06:19 06:25 06:35 08:25 09:25 10:25 11:14 12:24 12:24 13:16
06:20 06:26 06:36 08:26 09:26 10:26 11:15 12:25 12:25 13:17
11:36 ) ) 13:20
12:30 12:30 13:25
06:22 06:28 06:38 07:30 08:28 09:28 10:28 11:17 12:33 12:33 13:28
06:23 06:29 06:39 07:31 08:29 09:29 10:29 11:18 12:34 12:34 13:29
06:25 06:31 06:41 07:33 08:31 09:31 10:31 11:20 11:50 12:36 12:36 13:31
06:26 06:32 06:42 07:34 08:32 09:32 10:32 11:21 11:51 12:37 12:37 13:32
06:30 06:36 06:46 07:38 08:36 09:36 10:36 11:25 12:41 12241 13:36
06:31 06:37 06:47 07:39 08:37 09:37 10:37 11:26 12:42 12:42 13:20 13:37
06:32 06:38 06:48 08:38 09:38 10:38 11:27 12:43 12:43 13:21 13:38
06:34 06:40 06:50 08:40 09:40 10:40 11:29 12:45 12:45 13:23 13:40
06:35 06:41 06:51 08:41 09:41 10:41 11:30 12:46 12:46 13:24 13:41
06:38 06:44 06:54 08:44 09:44 10:44 11:33 12:49 12:49 13:27 13:44
o) ) Yoo ) ) Yooy 1329 )
06:40 06:46 06:56 08:46 09:46 10:46 11:35 12:51 12:51 13:30 13:46
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St  |06:41 06:47 06:47 06:57 08:47 09:47 10:47 11:36 12:52 12:52 13:31 13:47
06:49 06:49 06:59 08:49 09:49 10:49 11:38 12:54 12:54 13:33 13:49
06:50 06:50 07:00 08:50 09:50 10:50 11:39 12:55 12:55 13:34 13:50
06:51 06:51 07:01 08:51 09:51 10:51 11:40 12:56 12:56 13:35 13:51
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel 06:52 06:52 08:52 09:52 10:52 11:41 12:57 12:57 13:52
06:53 06:53 08:53 09:53 10:53 11:42 12:58 12:58 13:53
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke 06:55 06:55 08:55 09:55 10:55 11:44 13:00 13:00 13:55
06:58 06:58 08:58 09:58 10:58 11:47 13:03 13:03 13:58
07:00 07:00 09:00 10:00 11:00 11:49 13:05 13:05 14:00
10:01 11:50 13:06 13:06 13:36 14:01
10:04 11:53 13:09 13:09 13:39 14:04
10:05 11:54 13:10 13:10 13:40 14:05
10:08 11:57 13:13 13:13 13:43 14:08
07:02 07:02 07:04 09:01 10:08 11:01 11:57 13:13 13:13 13:43 14:08
07:03 07:03 09:02 10:09 11:02 11:58 13:14 13:14 13:44 14:09
07:04 07:04 09:03 10:10 11:03 11:59 13:15 13:15 13:45 14:10
Langeland, Horner StralRe 07:05 07:05 09:04 10:11 11:04 12:00 13:16 13:16 13:46 14:11
07:06 07:06 09:05 10:12 11:05 12:01 13:17 13:17 13:47 14:12
07:08 07:08 09:07 10:14 11:07 12:03 13:19 13:19 13:49 14:14
07:29 07:33
07:10 07:10 07:10 07:30 07:34 09:09 10:16 11:09 12:05 13:21 13:21 13:51 14:16
07:13 07:13 07:13 09:12 10:18 11:12 12:07 13:23 13:23 13:53 14:18
07:15 07:15 07:15 09:14 10:20 11:14 12:09 13:25 13;25 13:55 14:20
07:16 09:15 10:21 11:15 12:10 13:56 14:21
07:17 09:16 10:22 11:16 12:11 13:57 14:22
07:19 13:29 13:29
07:33
07:35
07:45
07:46 13:32
06:57
07:02
07:03
07:04
07:05
07:22 07:19 0727 14:00
) 07:47
07:18 07:32 09:17 10:23 11:17 12:12 14:23
07:19 07:33 09:18 10:24 11:18 12:13 14:24
07:21 07:35 09:20 10:26 11:20 12:15 14:26

Bad Driburg, Bahnhof

F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

gliltig ab: 27.11.2023




R76

Steinheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan)

Steinheim - Ottenhausen - Sandebeck - Langeland - Reelsen - Bad Driburg

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Montag - Frei

Verkehrsmittel

__________Montag -Freitag________|
NFA NFA NFA NFA° NFA NFA NFA NFA | NFA NFA NFA

Linienkursnummer

36 38 40 42 44 46 48 50 | 102 104 106
F F F S

chrénkung

S

Steinheim, Krankenhaus Wendepl
Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Bahnhof

Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue StraRe
Steinheim, WallstraRe
Steinheim, Rosentalstral3e
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Grundschule
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, Frankenstrale
Steinheim, Abzw. Ottenhausen
Sthm-Ottenhausen, Siedlung
Sthm-Ottenhausen, Lange Str
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Gartnerei
Sthm-Bergheim, Alte Schule
Sthm-Bergheim, Hoémerberg
Sthm-Sandebeck, Liiking
Sthm-Sandebeck, Gasthaus
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St
Sthm-Sandebeck, LandstralRe
Sthm-Sandebeck, Kloidt
Ni-Himmighausen, Abzw.Bf
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel
Ni-Himmighausen, Fischbach
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke
Ni-Merlsheim, Denkmal
B.D-Erpentrup, RingstralRe
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
Sthm-Grevenhagen, Kreuzung
Sthm-Grevenhagen, Kirche
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
B.D-Erpentrup, Mitte
B.D-Langeland, Kirche
D-Langeland, Ort

Langeland, Horner StraRe
Langeland, Rusterhof
D-Reelsen, SchloB
B.D-Reelsen, Kirche

Bad Driburg, Clemensheim

Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Pyrmonter StralRe
Bad Driburg, Einkaufsz Hellweg
Bad Driburg, KapellenstraB3e
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum

Bad Driburg, Rathaus

Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Bahnhof

B.
B.D-
B.D-
B.

14:47 14:47 15:39 15:39 17:18 18:18 19:18]09:18 11:18
14:47 14:47 15:39 15:39 17:18 18:18 19:18(09:18 11:18
13:12 14:50 14:50 15:42 15:42 17:21 18:21 19:21]|09:21 11:21 13:40
13:13 14:51 14:51 15:43 15:43 17:22 18:22 19:22(09:22 11:22 13:41
13:14 14:52 14:52 15:44 15:44 17:23 18:23 19:23|09:23 11:23 13:42
13:15 14:53 14:53 15:45 15:45 17:24 18:24 19:24|09:24 11:24 13:43
13:16 14:54 14:54 15:46 15:46 17:25 18:25 19:25|09:25 11:25 13:44
13:17 14:55 14:>55 15:47 15:47 17:26 18:26 19:26|09:26 11:26 13:45
15:50

15:01 15:55
13:28 15:04 15:04 15:50 15:58 17:28 18:28 19:28|09:28 11:28 13:47
13:29 15:05 15:05 15:51 15:59 17:29 18:29 19:29|09:29 11:29 13:48
13:31 15:07 15:07 15:53 16:01 17:31 18:31 19:31]09:31 11:31 13:50
13:32 15:08 15:08 15:54 16:02 17:32 18:32 19:32(09:32 11:32 13:51
13:36 15:12 15:12 15:58 16:06 17:36 18:36 19:36/09:36 11:36 13:55
13:37 15:13 15:13 15:59 16:07 17:37 18:37 19:37|09:37 11:37 13:56
13:38 15:14 15:14 16:00 16:08 17:38 18:38 19:38|09:38 11:38 13:57
13:40 15:16 15:16 16:02 16:10 17:40 18:40 19:40|09:40 11:40 13:59
13:41 15:17 15:17 16:03 16:11 17:41 18:41 19:41|09:41 11:41 14:00
13:44 15:20 15:20 16:06 16:14 17:44 18:44 19:44|09:44 11:44 14:03
13:46 15:22 15:22 16:08 16:16 17:46 18:46 19:46|09:46 11:46 14:05
13:47 15:23 15:23 16:09 16:17 17:47 18:47 19:47|09:47 11:47 14:06
13:49 15:25 15:25 16:11 16:19 17:49 18:49 19:49|09:49 11:49 14:08
13:50 15:26 15:26 16:12 16:20 17:50 18:50 19:50|09:50 11:50 14:09
13:51 15:27 15:27 16:13 16:21 17:51 18:51 19:51|09:51 11:51 14:10

13:52 17:52 18:52 19:52|09:52 11:52 14:11
13:53 17:53 18:53 19:53|09:53 11:53 14:12
13:55 17:55 18:55 19:55/09:55 11:55 14:14
13:58 17:58 18:58 19:58/09:58 11:58 14:17
14:00 18:00 19:00 20:00/10:00 12:00 14:19
14:01 15:29 15:29 16:15 16:23 19:01 10:01 14:20
14:04 15:32 15:32 16:18 16:26 19:04 10:04 14:23
14:05 15:33 15:33 16:19 16:27 19:05 10:05 14:24
14:08 15:36 15:36 16:22 16:30 19:08 10:08 14:27

14:08 15:36 15:36 16:22 16:30 18:01 19:08 20:01|10:08 12:01 14:27
14:09 15:37 15:37 16:23 16:31 18:02 19:09 20:02|10:09 12:02 14:28
14:10 15:38 15:38 16:24 16:32 18:03 19:10 20:03|10:10 12:03 14:29
14:11 15:39 15:39 16:25 16:33 18:04 19:11 20:04|10:11 12:04 14:30
14:12 15:40 15:40 16:26 16:34 18:05 19:12 20:05(10:12 12:05 14:31
14:14 15:42 15:42 16:28 16:36 18:07 19:14 20:07|10:14 12:07 14:33
14:16 15:44 15:44 16:30 16:38 18:09 19:16 20:09|10:16 12:09 14:35
14:18 15:46 15:46 16:32 16:40 18:12 19:18 20:12|10:18 12:12 14:37
14:20 15:47 15:47 16:33 16:41 18:14 19:20 20:14|10:20 12:14 14:39
14:21 16:34 16:42 18:15 19:21 20:15(10:21 12:15 14:40
14:22 16:35 16:43 18:16 19:22 20:16|10:22 12:16 14:41

15:51 15:51

15:53 15:53 16:37 16:45

) 1557 ) )

14:23 15:56 16:00 16:40 16:48 18:17 19:23 20:17|10:23 12:17 14:42
14:24 15:57 16:01 16:41 16:49 18:18 19:24 20:18|10:24 12:18 14:43

14:26 15:59 16:03 16:43 16:51 18:20 19:26 20:20]10:26 12:20 14:45

F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

gliltig ab: 27.11.2023




	79-R76-3_1-3-H/R
	Linie R76
	Bad Driburg - Steinheim (Baustellenfahrplan) Bad Driburg - Reelsen - Langeland - Sandebeck - Ottenhausen - Steinheim
	Montag - Freitag
	Samstag

	Steinheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan) Steinheim  - Ottenhausen - Sandebeck - Langeland - Reelsen - Bad Driburg
	Montag - Freitag
	Samstag



